DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRINCIPAIS MOTIVOS QUE
LEVAM O IDOSO A PROCURAR ATENDIMENTO EM UMA UNIDADE DE SAÚDE DA
FAMÍLIA de autoria de ALINE ALVES DE MORAES, LISANDRA FERREIRA DE SOUZA,
TEREZINHA DE JESUS MEIRA MOURA COSTA, GÉSSICA VIRGINIO FERNANDES,
HELY BRIEGE ALVES FREITAS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2465

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2465